
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №113 

с углубленным изучением предметов информационно-технологического профиля 
Приморского района Санкт-Петербурга 

197342, Санкт-Петербург, Торжковская улица, дом 10, корпус 2, литер А 

ПРИКАЗ 
09.01.2016 №2 

Об утверждении Правил 
внутреннего трудового распорядка 

В целях регулирования трудовых отношений, рационального использования рабочего 
времени, повышения качества и эффективности Груда работников, укрепления трудовой 
дисциплины, на основании решения общего собрания работников от 28.12.2015, протокол №6 
приказываю: 
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка работников на 2016 год. 
2. А.Е. Бойко, председателю общего собрания работников образовательного учреждения: 
2.1. Ознакомить работников образовательного учреждения с Правилами внутреннего трудового 
распорядка и принять меры по неукоснительному соблюдению их всеми работниками. 
2.2. Правила внутреннего трудового распорядка вывесить в помещении образовательного 
учреждения на видном месте. 
3. К работникам, нарушающим Правила внутреннего трудового распорядка, применять 
дисциплинарные меры воздействия в установленном порядке. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Е.А. Касавцова 


